ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2025

Về việc triển khai thực

hiện Hướng dẫn số 63-

HD/BCĐTW, ngày 28-4-

2025 của Ban Chỉ đạo

Trung ương về

PCTNLPTC về công tác

phòng, chống lãng phí

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 1887-CV/HU, ngày 04-6-2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc triển khai thực hiện Hướng dẫn số 63-HD/BCĐTW, ngày 28-4-

2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về PCTNLPTC về công tác phòng, chống lãng

phí.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện,

Ủy ban nhân dân các xã tổ chức phổ biến, quán triệt và triển khai thực hiện nghiêm

Hướng dẫn số 63-HD/BCĐTW nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm của cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức, người lao động về công tác phòng, chống lãng

phí; làm tốt công tác đấu tranh phòng, chống lãng phí gắn với phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực trong cơ quan, đơn vị, địa phương (có Hướng dẫn số 63-

HD/BCĐTW kèm theo).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-06-09T07:15:33+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-06-09T14:42:59+0700

		2025-06-09T14:42:59+0700

		2025-06-09T14:42:59+0700

		2025-06-09T14:42:59+0700